(21) Πιθάνια. Mallem πιθάνῶν vel πιθάνια.

(22) Ἀναίτια, etc. Forte, ἂν δικαίως ὑπὸ τῶν

tem venerat effutiisset, tum repente mutatus, id  
 ipsum pluribus quam ante stabilierat, everteret. Se  
 ipsum igitur ille quasi hydram secabat, et secaba-  
 tur a se ipso, dum sic in utramque partem loque-  
 retur, ut nec quid sibi vellet intelligerent, nec ul-  
 lam ipse decori rationem haberet. Tenebat ille ta-  
 men auditores, dum in loquente summam oris di-  
 gnitatem videbant. Fuit enim auditu simul aspectu-  
 que jucundissimus, adeoque libentissime hominis  
 orationem excipiebant, præstanti ex vultu et ore  
 manantem, nec absque nativa quadam suavitate  
 oculorum. Quam ille speciem non subito præ se  
 tulit, sed a primis statim annis induerat. 731 Cum  
 Theophrasto enim a pueritia versatus, homine comi,  
 nec a rebus amatoris alieno, eleganti forma, et com-  
 moda adhuc ætate cum esset, Crantorem Academicum  
 amatorem nactus, ejus consuetudine usus est  
 ille quidem: cæterum ut erat a natura non ineptus,  
 ea per sese ultro jam currente, facili, et conten-  
 tionis æstu incitata usus, abs Diodoro quidem ve-  
 teratorum illud, idemque plausibile ac venustum  
 didicit orationis genus; maxime tamen Pyrrhoni  
 (hunc utcumque Democritus inchoarat) operam de-  
 dit: atque hac instructus conformatusque disci-  
 plina, in Pyrrhone, si appellationem excipias, tan-  
 quam in omnium eversione acquievit. Mnaseas qui-  
 dem, Philomelus et Timo, Sceptici philosophi,  
 Scepticum illum vocant sui persimilem, qui perinde  
 ut ipsi veritatem, mendacium, ac verisimilitudinem  
 omnem tollerent. Ergo quem Pyrrhonicum Pyrrho-  
 nici jure dixissent, is pro sua in amatorem obser-  
 vantia, Academicum se vocari adhuc passus est.  
 Ita qui Pyrrhonicus, excepto nomine, totus erat,  
 idem Academicus præter nomen habebat nihil. Ne-  
 que enim Cnidium illum Dioclem audio, qui in suis,  
 ut eas inscripsit, *Diatribis*, Arcesilam docet, Theo-  
 doreorum ac Bionis sophistæ metu, qui, philosophis  
 infesti, nullam non eos coarguendi occasionem ar-  
 ripere, ita sibi, ne quid ab iis molestiæ pateretur,  
 cavisse, ut nec certi quidquam statueret; nam ut  
 sepas effuso atramento, sic illum sese objecta hac  
 assensionis retentione tegere ac tueri. Verum hoc.  
 ut dixi, minus credo. Cæterum ambo illi Arcesilas et  
 Zeno hinc semel exortii, et suorum quisque so-  
 ciorum disputationibus tanquam armis opibusque  
 freti, adeoque Polemonis scholam obliti sunt pugnae  
 suæ tirocinium fuisse,